СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНТУШЕВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от  31 января  2020 года               № 4
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменения в Положение об оплате труда водителя пожарной автомашины
администрации  сельского поселения    Антушевское.

В соответствии с подпунктом 1.2.  пункта   1 решения Совета поселения от  31.01.2020 № 1 « О внесении изменений в решение Совета поселения от 24.12.2019 № 41  «О бюджете сельского поселения  Антушевское а на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»»,Уставом поселения ,  Совет поселения

РЕШИЛ:

0. Внести в Положение об оплате труда водителя пожарной автомашины администрации     сельского поселения Антушевское, утвержденное решением Совета от 14.12.2017 № 38  (с последующими изменениями и дополнениями) следующие изменения и дополнения:
          1.1. пункт 3.1. раздела 3 « Оплата водителя пожарной автомашины администрации сельского поселения Антушевское» изложить в следующей редакции:
       « 3.1. Должностной оклад водителя пожарной автомашины устанавливается:

	Наименование должности
	Должностной оклад, руб.

Водитель пожарной автомашины

2 736, 00

      1.2.  в пункте 3.2.  раздела 3  «Оплата водителя пожарной автомашины администрации сельского поселения Антушевское» слова  « в размере двух должностных окладов» заменить словами «в размере трех должностных окладов».
     1.3.  в приложении № 2  к Положению об оплате водителя пожарной автомашины администрации   сельского поселения Антушевское в пункте 2.1. раздела 2 « Условия предоставления материальной помощи» « в размере двух должностных окладов» заменить словами « в размере трех должностных окладов».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года. Решение подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте сельского поселения Антушевское  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского  поселения
Антушевское:				                 И.А.Голубева